ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Temperamatite con serbatio a due fori MAPED
MINI CUTE

CK262284

Temperamatite con serbatoio a due fori MINI
CUTE

3154140441166
MAPED
044116

Confezione
18

1

0.425
1684.375

MINI CUTE

Barattolo di metallo: resistente.

Gioiosa, colorata, divertente, la collezione che trasformera il tuo astuccio in qualcosa di fantastico
e unico.




Colore assortiti
Tipo temperamatite
Materiale plastica
Marca MAPED
Nr. fori 2
SPECIFICHE TECNICHE

Materiale Metallo
Qta per confezione 18 nr

Qta per imballo 1nr
Tipologia Temperino
Unita di vendita Espositore




