

<b>Temperamatite con serbatoio a due fori MAPED MINI CUTE</b>	
Codice	CK262284
Descrizione	Temperamatite con serbatoio a due fori MINI CUTE
EAN	3154140441166
Marca	MAPED
Part number	044116
Storage unit	
Unità di vendita	Confezione
Confezione	18
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.425
Volume (cm³)	1684.375
<b>MINI CUTE</b>	
Barattolo di metallo: resistente.	
Gioiosa, colorata, divertente, la collezione che trasformerà il tuo astuccio in qualcosa di fantastico e unico.	

## SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	temperamatite
Materiale	plastica
Marca	MAPED
Nr. fori	2

#### SPECIFICHE TECNICHE

Materiale	Metallo
Qtà per confezione	18 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Espositore